DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado XADREZ COMO INSTRUMENTO
MOTIVADOR NAS AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de ANDERSON JEFTY
RODRIGUES SILVA, JEOVANO PEREIRA DA COSTA, LEVI RODRIGO PINTO DE
SOUSA, PAULO HENRIQUE DAS CHAGAS SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95619

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95619